Наставна единица:Начински зависносложени реченици
Во учебникот на страница39 и 40 
1.а)Ќе се однесуваме како што ќе ни кажеш.
б)Се исплаши како да видела ѕвер.
в)Тој излезе набрзина како божем го гонеше некој.
г)Без да размисли  добро го кажа одговорот.
2.Дефениција:  Начинските зависносложени реченици означуваат начини на одвивањена дејствата во главната реченица.
3.Сврзници:како,како да (како)божем ,небаре,како што.без да .
4.Правопис:Начинските реченици не се одделуваат со запирка.
5.Домашна задача:Вежби на страница 40 во учебникот.
6.Линк: https://makedonskijaziksp.wordpress.com/2017/04/10/%D0%BD%D0%B0%D1%87%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8-%D0%B7%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D1%81%D0%BD%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8-%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8/

